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L'eventuale riparazione dei prodotti dovra essere effettuata solamente da personale professionalmente qualificato, utilizzando esclusivamente
ricambi originali. Il mancato rispetto di quanto sopra pud compromettere la sicurezza e la funzionalita dell'apparecchio. In caso di manomissione o
di utilizzo di componenti non originali, &€ esclusa ogni responsabilita del costruttore. Inoltre, in tal caso, la certificazione di prodotto non puo6 essere
ritenuta valida, conformemente a quanto previsto dalla normativa nazionale ed europea.
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04 Bruciatore

VBSCIT 31-12E

Pos. Codice

12415122
2 2415253
3 2415320
4 2415278
52415211
6 2415324
7 2415247
8 2415166
9 2415394
10 2415198
11 2415081

12 2415001
13 2415129
14 2415176
15 2415375
16 2415201
17 2415240
18 2415168
19 2415054
n.r. 2415411
20 2415055
21 2415374
22 2415252
23 2415327
24 2415156
25 2415274
26 2415127
27 2415197
28 2415363
29 2415265
30 2415164
312415137
32 2415388
33 2415047
34 2415111
352415328
36 2415046
37 2415191
2415194
n.r. 2415086
38 2415128
39 2415000
40 2415316
41 2415250
42 2415248
43 2415249
44 2415121
45 2415212
46 2415322
47 2415227
48 2415246
49 2415200
50 2415014
51 2415204

Descrizione

coperchio camera stagna
isolante camera di combustione
collettore gas combusti, cpl
passacavo

molla fermacavi

camera stagna,cpl
raccordo presa aria
guarnizione

guarnizione adesiva 10 *10
distanziale

protezione modulatore

griglia di interaccensione

fermo rampe bruciatore

ghiera 3/4"

tubazione entrata gas

compensatore valvola gas

guarnizione

guarnizione in alluminio

valvola gas

adattatore GPL (2,00)

modulatore

tubazione gas tra rampa e valvola gas
isolante (parte frontale) cassetto
cassetto porta bruciatore

presa di pressione 1/8" M

terminale graffato

fermo rampe bruciatore

nipplo 3/4"

rampa bruciatore

copertura isolante

guarnizione

scatola di protezione elettrodi

scatola di protezione elettrodi,cpl
elettrodi di accensione

supporto elettrodi

cavo d'accensione

elettrodo di rilevazione fiamma

ugello bruciatore GPL (0,75)

ugello bruciatore Metano (1,20)

kit trasformazione GPL + adattatore
fermo rampe bruciatore

bruciatore

camera combustione,cpl

isolante posteriore camera di combutione
isolante laterale camera di combustione
isolanate anteriore camera di combustione
lamiera posteriore collettore gas combusti
molla per presa fumi

chiusura frontale camera stagna

tappo in gomma per analisi fumi (lato aria)
guarnizione conica

tappo 3/8" per analisi fumi (lato fumi)
finestrella spia bruciatore

guarnizione finestrella spia bruciatore
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04 Bruciatore

VBSCIT 31-12E

Pos. Codice

52 2415202
53 2415162
54 2415125
55 2415182
56 2415183
57 2415251
58 2415044
59 2415323
60 2415329

Descrizione

bussola presa analisi combustione
guarnizione

piastra ventilatore

presa di pressione per pressostato
ghiera da 1/8" per el. Pos. No.55
isolante piastra ventilatore
ventilatore

raccordo uscita fumi

ventilatore, cpl
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06 Corpo caldaia
VBSC IT 31-12E

Pos. Codice Descrizione

01 2415147 deflettore fumi

02 2415066 scambiatore primario

03 2415076 sonda boiler

04 2415372 tubazione uscita acqua sanitaria
05 2415277 passacavo

06 2415176 ghiera 3/4"

07 2415178 ghiera 1/2"

08 2415175 tappo femmina 3/4"

09 2415112 staffa di supporto attacchi

10 2415368 tubazione tra valvola di non ritorno e
241 ingresso acqua

11 2415064 valvola di sicurezza 1/2"

12 2415373 tubazione tra boiler e circolatore

13 2415072 boiler, cpl

14 2415188 tappo 1/2" M

15 2415065 rubinetto a sfera

16 2415181 tappo 3/4" F

17 2415059 rubinetto a sfera 1/2"

18 2415371 tubazione tra circolatore e boiler
19 2415365 tubazione collegamento mandata

20 2415158 portagomma

21 2415161 guarnizione 1/2"

22 2415073 sonda di mandata

23 2415058 valvola di sicurezza 1/2"

24 2415159 guarnizione

25 2415242 guarnizione OR 3087

26 2415061 valvola automatica sfogo aria 1/2"

27 2415243 guarnizione OR 2037

28 2415056 valvola sfogo aria 1/4"

29 2415367 tubazione tra boiler e entrata acqua
30 2415366 tubazione gruppo sfiato

31 2415030 termostato antigelo

32 2415370 tubazione ritorno impianto

33 2415239 guarnizione 1" 1/2

34 2415045 pompa di circolazione (riscaldamento)
n.r. 2415407 tronchetto in sost. Pompa

35 2415063 valvola di ritegno 1"

36 2415369 tubazione collegamento ritorno impianto
37 2415050 vaso d'espansione (7,5 litri)

38 2415184 tappo per tubetto sfiato aria

39 2415185 sfera per tubetto sfiato aria

40 2415033 termostato di sicurezza

41 2415029 termostato limite

42 2415110 staffa fissaggio vaso d'espansione

43 2415364 tubo collegamento vaso d'espansione
44 2415043 pompa di circolazione (sanitario)

45 2415187 bochettone da 1" 1/2

n.r. 2415412 guarnizione flangia boiler

46 2415398 anodo di magnesio

47 2415059 rubinetto di scarico

Con riserva di modifiche!

Note



07 Rivestimento

VBSCIT31-12E

di modifiche!



07 Rivestimento

VBSCIT 31-12E

Pos. Codice

1 2415304
2415399

2 2415093
3 2415301
4 2415224
5 2415222
6 2415138
7 2415087
8 2415237
9 2415303
10 2415383
11 2415302
12 2415170

Descrizione

mantello superiore
mantello superiore sagomato
mantello posteriore
fianco destro, cpl
passacavo adesivo
piedini di appoggio
bacinella

sede innesto piolini
gommino distanziatore
pannello anteriore, cpl
pannello di comando, cpl
fianco sinistro, cpl
piolino per innesto
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12 Scatola comandi

VBSCIT 31-12E

Pos.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Codice

2415233
2415230
2415234
2415409
2415408
2415032
2415039
2415038
2415234
2415019
2415281
2415268
2415225
2415040
2415266
2415280
2415273

2415284
2415149
2415079
2415226
2415011
2415262
2415263
2415260
2415233
2415270
2415283

Descrizione

manopola temp. mandata
pannello di comando
distanziale manopola
potenziometro riscaldamento
potenziometro sanitario
pressostato aria

tubetto pressostato (1m)
tubetto pressostato (1m)
distanziale manopola
commutatore 4 posizioni
rivetto di massa

passacavo

supporto scheda

pannello di accensione
passacavo

rivetto di massa
pressacavo doppio

filtro antidisturbo

lamiera di protezione cablaggio
scheda elettronica
supporto scheda

fermo pannello di comando
termomanometro
termometro

pulsante di riarmo
manopola

morsettiera 5 poli

piastrina isolante
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